Кировская область

Куменский район

Речное сельское поселение

РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.04.2021 № 38/179
п.Речной
О назначении публичных слушаний

     В соответствии со статьей 17 Устава муниципального образования Вичевское сельское поселение Куменского района Кировской области  утвержденного решением Речной сельской Думы от 24.09.2013 № 6/43 Речная сельская Дума РЕШИЛА:

     1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Речное сельское поселение на 22.05.2021 с 14.00 в здании администрации поселка Речной.
     2.Организовать подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Речное сельское поселение Куменского района Кировской области.

     3.Опубликовать в «Информационном бюллетене» порядок учета предложений и участия граждан в его обсуждении.

     4.Обнародовать данное решение на информационном стенде в фойе администрации поселка Речной.
И.о главы администрации                                В.Е.Матвеева